РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г.Шахты Ростовской    области «Детский сад №34»

346527, г.Шахты Ростовской области, ул. Индустриальная, 10А

                                    Тел.: 8(8636) 24-26-13, e-mail: dou34@shakhty-edu.ru
 ______________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

19 апреля 2022г.  №43

Об утверждении плана мероприятий по совершенствованию качества

дошкольного образования в МБДОУ №34 г.Шахты, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования по итогам

мониторинга качества дошкольного образования в 2022 году

     В соответствии с приказом Департамента образования г.Шахты от  31.03.2022г.

№133  «Об утверждении результатов мониторинга оценки качества дошкольного

образования в муниципальном образовании «Город Шахты» в 2022 году, в целях

обеспечения управления качеством дошкольного образования МБДОУ №34

г.Шахты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «План мероприятий по совершенствованию качества дошкольного

образования в МБДОУ №34 г.Шахты, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования по итогам мониторинга качества

дошкольного образования в 2022 году» согласно приложению к настоящему

приказу (Приложение№1).

2.Разместить  «План мероприятий по совершенствованию качества дошкольного

образования в МБДОУ №34 г.Шахты, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования по итогам мониторинга качества

дошкольного образования в 2022 году» на официальном сайте учреждения в сети

Интернет.

3.Назначить заместителя заведующего по ВМР Пятибратову О.А. ответственным

лицом за реализацию плана мероприятий по совершенствованию качества

дошкольного образования в МБДОУ №34 г.Шахты.

4.Педагогическим работникам принять к исполнению «План мероприятий по

совершенствованию качества дошкольного образования в МБДОУ №34 г.Шахты,

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования по

итогам мониторинга качества дошкольного образования в 2022 году».

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №34 г.Шахты     М.В.Богомаз

С приказом  ознакомлены:

Пятибратова О.А.

Бондаренко В.И.

Прохорова И.Б.

mailto:dou34@shakhty-edu.ru

Воротынцева О.В.

Аксентюк Е.Е.

Минина Л.О.

Буйняк Т.В.

Абросимова Н.Г.

Киселева Т.Л.

Тарелкина М.В.

Шубина М.В.

Волчанина К.А.

Тимощук Н.В.

Филенко Ю.А.

Лавриненко Н.А.

Елфимова О.В.

Маликова Е.М.

Родоченко Л.Н.

		2022-05-13T16:45:16+0300
	Богомаз Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа